

LACTOPRO ApS

Bylaugsvænget 9
2791 Dragør

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2016

henrik løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LACTOPRO ApS
Bylaugsvænget 9
2791 Dragør

CVR-nr: 32298508
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse FIH Erhvervsbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med maskiner og andet udstyr. Selskabet har i den forbindelse indgået agentaftaler med en række udenlandske producenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -20.442 hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 36% af sin egenkapital.

Efter etablering og opstart på et svært marked er selskabet nu i færd med at indgå sagsaftaler med en række kunder på markedet.

Denne udvikling betyder at selskabskapitalen reetableres ved egen drift allerede i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets slutning der kan have betydning for selskabets drift og økonomiske stilling.

Selskabet har ikke afholdt udviklings- og forskningsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Nettoomsætning	1	2.940	88.300
Eksterne omkostninger		-2.060	-63.702
Bruttoresultat		880	24.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.700	-24.700
Resultat af ordinær primær drift		-23.820	-102
Øvrige finansielle omkostninger		-880	-4.532
Ordinært resultat før skat		-24.700	-4.634
Årets resultat		-24.700	-4.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.700	-4.634
I alt		-24.700	-4.634

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.100	98.800
Materielle anlægsaktiver i alt		74.100	98.800
Anlægsaktiver i alt		74.100	98.800
Råvarer og hjælpematerialer		85.074	87.134
Varebeholdninger i alt		85.074	87.134
Omsætningsaktiver i alt		85.074	87.134
Aktiver i alt		159.174	185.934

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	75.366	80.000
Overført resultat		-24.700	-4.634
Egenkapital i alt		50.666	75.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser			109.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.508	809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.508	110.568
Gældsforpligtelser i alt		108.508	110.568
Passiver i alt		159.174	185.934

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning:

Omsætning m. moms	kr. 5.000
omsætning u. moms	kr. 0
EU varesalg	kr. 0
Vareforbrug	kr. -2.060
Omsætning i alt	kr. 2.940

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2013/15
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.700	24.700
	<u>24.700</u>	<u>24.700</u>

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Anpartskapital	80.000
Tidligere overført	-4634
Årets resultat	-24700
Anpartskapital ultimo	<u>50.666</u>